
Pernambuco , 19 de Dezembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XVI | Nº 3744 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 96 
 

CATARINA FABIA TENÓRIO FERRO.  
Secretária de Saúde.  

Publicado por: 
Gabriela Pereira Leal Calado 

Código Identificador:3D43C572 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024- FMS 

 

Contrato Administrativo Nº 026/2024- FMS. Contratação de empresa 
para contratação de empresa para, através da Secretaria de Saúde de 

Garanhuns. Contrato: R. DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 

32.929.561/0001-66. VALOR: R$ 39.284,50, Vigência: 17/12/2024 a 
17/01/2025. 

  

Garanhuns, 17/12/2024. 

  

CATARINA FABIA TENÓRIO FERRO.  
Secretária de Saúde.  

Publicado por: 
Gabriela Pereira Leal Calado 

Código Identificador:0007D3BE 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

Contrato Administrativo Nº 026/2024- FMS. Contratação de empresa 

para contratação de empresa para, através da Secretaria de Saúde de 

Garanhuns. Contrato: R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 32.929.561/0001-66. VALOR: R$ 

39.284,50, Vigência: 17/12/2024 a 17/01/2025. 

  

Garanhuns, 17 de dezembro de 2024. 
  

CATARINA FABIA TENÓRIO FERRO.  
Secretária de Saúde.  

Publicado por: 
Gabriela Pereira Leal Calado 

Código Identificador:1B468CD7 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

Contrato Administrativo Nº 025/2024- FMS. Contratação de empresa 

para contratação de empresa para fornecimento de fraldas geriátricas 
para atender o processo nº 0000324-53.2024.8.17.2021, através da 

Secretaria de Saúde de Garanhuns. Contrato: R. DISTRIBUIDORA 

DE MEDICAMENTOS E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 

32.929.561/0001-66. VALOR: R$ 1.634,40, Vigência: 17/12/2024 a 
09/01/2025. 

  

Garanhuns, 17 de dezembro de 2024. 

  

CATARINA FABIA TENÓRIO FERRO. 
Secretária de Saúde. 

Publicado por: 
Gabriela Pereira Leal Calado 

Código Identificador:77F11E09 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GOIANA 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA 

PORTARIA Nº 250/2024 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, 
ESTADO DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e 

Regimentais, considerando o resultado do Concurso Público 

homologado em 21 de novembro de 2022, pela Portaria 231/2022, 

para provimento de cargos do quadro de Servidores Efetivo desta 
Casa Legislativa, conforme Edital nº 001/2022, em 28 de junho de 

2022;  

RESOLVE: 

  

Art.1º - Fica nomeado, JOSÉ FABIO RIBEIRO ALTAMIRANDO 

ANDRADE SILVA, para o Cargo de Provimento Efetivo de 

SEGURANÇA LEGISLATIVA, Padrão PL-J, da Câmara 

Municipal de Goiana, em virtude de sua aprovação no Concurso 

Público de que trata a parte preambular da presente portaria. 
  

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  
Registre-se 

Publique-se 

  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Goiana, em 17 de 
dezembro de 2024. 

  

VER. LUIZ EDUARDO SOUSA DOS SANTOS 
Presidente 

Publicado por: 
Jader Lapa Marques Raposo de Andrade 

Código Identificador:901FAD8A 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA - GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 1.147/2024 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIANA, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal, em conformidade com as Lei nº 2.570/2023 

considerando, ainda, o teor do Processo Administrativo nº 2.400/2024 
assim como o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 

Goiana sob o nº 1.171/2024. 

  

RESOLVE: 
  

Art.1° – Conceder a servidora TATIANE SANTOS SUASSUNA, 

brasileira, matrícula 618027621, portadora da Cédula de Identidade 

n.º 4.121.*** SSDS/PB, inscrita no CPF sob o n.º 705.142.***-** o 
enquadramento para Agente Administrativo, Nível 1, Classe V. 

  

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
  

Gabinete do Prefeito de Goiana, 17 de dezembro de 2024. 

  

EDUARDO HONÓRIO CARNEIRO 
Prefeito  

Publicado por: 
Jéssica Ferreira Guedes da Silva 

Código Identificador:DDA2FF46 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA - GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 1.148/2024 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOIANA, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, em conformidade com as Lei nº 2.594/2023 

considerando, ainda, o teor do Processo Administrativo nº 2.790/2024 

assim como o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 

Goiana sob o nº 1.233/2024. 
  

RESOLVE: 
  

Art.1° – Conceder ao servidor GEOSVALDO PEREIRA 

TAVARES DE MELO JÚNIOR, brasileiro, matrícula 627028020, 

portador da Cédula de Identidade n.º 5.389.*** SDS/PE, inscrito no 

CPF sob o n.º 033.891.***-** o enquadramento para Auxiliar 

Administrativo, Nível 1, Classe V. 
  

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  


